

บริษัท ตัวอย่าง จำกัด  
รายงานรายละเอียดยอดสินค้าคงเหลือ (Average) (แบบจบ)

ณ วันที่ 31/12/2567

ชื่อผู้ประกอบการ บริษัท ตัวอย่าง จำกัด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 31523611000 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี (13 หลัก) 1234567890123

ชื่อสถานประกอบการ บริษัท ตัวอย่าง จำกัด

พิมพ์วันที่: 02 สิงหาคม 2567 เวลา: 15:15

รวมคลังสินค้า

หน้า 1 / 1

| รหัสสินค้า | ชื่อสินค้า              | หน่วยนับ | คงเหลือ   | ต้นทุน/หน่วย | ต้นทุนรวม    |
|------------|-------------------------|----------|-----------|--------------|--------------|
| DM-001     | ผลไม้                   | กิโลกรัม | 4,200.00  | 11.91        | 50,039.22    |
| DM-002     | น้ำตาล                  | กิโลกรัม | 4,900.00  | 10.08        | 49,388.24    |
| DM-003     | น้ำบริสุทธิ์            | ลิตร     | 3,300.00  | 5.00         | 16,500.00    |
| DM-004     | ผักกาดสด                | กิโลกรัม | 5,180.00  | 10.12        | 52,398.82    |
| DM-005     | เกลือ                   | กิโลกรัม | 5,190.00  | 3.00         | 15,570.00    |
| DM-006     | ผงปรุงรส                | กิโลกรัม | 5,195.00  | 15.19        | 78,924.51    |
| DM-007     | วัตถุดิบเสีย            | กิโลกรัม | 5,180.00  | 13.08        | 67,758.82    |
| DM-008     | เม็ดพลาสติก             | กิโลกรัม | 4,200.00  | 14.47        | 60,784.31    |
| DM-009     | แก๊สหุงต้ม              | กิโลกรัม | 3,700.00  | 10.28        | 38,023.53    |
| DM-010     | เม็ดสี                  | กิโลกรัม | 4,700.00  | 10.28        | 48,331.37    |
| FG-001     | ผลไม้กระป๋อง            | กระป๋อง  | 2,580.00  | 13.04        | 33,640.28    |
| FG-002     | ผักกาดดอง               | กระป๋อง  | 1,050.00  | 9.21         | 9,669.13     |
| FG-003     | ฉนวนกันความร้อน         | ม้วน     | 1,100.00  | 76.27        | 83,900.00    |
| IC-0003    | คีย์บอร์ด               | อัน      | 139.00    | 274.06       | 38,093.92    |
| IC-0004    | เครื่อง SCAN ลายนิ้วมือ | ตัว      | 51.00     | 12,798.31    | 652,713.64   |
| IC-0005    | เครื่อง BIO SCAN        | ตัว      | 538.00    | 6,212.18     | 3,342,154.90 |
| IC-0006    | เมาส์                   | อัน      | 273.00    | 197.73       | 53,980.92    |
| รวมสินค้า  | 17 รายการ               |          | 51,476.00 |              | 4,691,871.61 |